Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов № 8

ПРИКАЗ

от 07.05.2020 № 81

г. Ленинск - Кузнецкий

О внесении изменений в календарный

учебный график

 На основании письма Управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа от 06.05.2020 № 784

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения календарный учебный график на 2019-2020 учебный год, утвер-

жденный Приказом по школе 25.06.2019 г.  № 115 в части изменения сроков оконча-

ния учебного года:

1-4 классы - 25.05.2020 г.

5-8,10 классы - 30.05.2020 г.

9,11 классы - 05.06.2020 г.

2. Заместителям директора Дятловой Е.И., Величкиной Н.А., Садовниковой И.В. довести

данный приказ до сведения учителей.

3. Классным руководителям довести данный приказ до сведения обучающихся и их ро-

дителей (законных представителей).

4. Учителям-предметникам внести изменения в календарно - тематические планирования

по преподаваемым предметам.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №8                                                                 Т.В. Козик